科技部　函

地址：臺北市大安區和平東路二段106號
聯絡人：許嘉文
電話：02-2737-7847 (徐先生)
傳真：02-2737-7924

受文者：國立嘉義大學

發文日期：中華民國111年7月14日
發文字號：科部綜字第1110044826號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文

主旨：本部自即日起受理111年度專題研究計畫申覆，請於111年8
月18日(星期四)前檢附相關申請文件並函送本部，逾期不
予受理，請查照。

說明：
一、111年度專題研究計畫申請案，經審查未獲補助者，本部已
陸續發函通知；審查意見請逕登入本部「學術研發服務
網」，於「申請案(計畫主持人)」資料列中點選欲查閱之
計畫名稱，進入「專題計畫資料」畫面，即可瀏覽「已開
放」之審查意見資料。

二、111年度專題研究計畫得提出申覆之專題研究計畫範圍為依
本部下列公告函申請且未獲補助原因為「未獲推薦」者：

(一)110年11月2日科部綜字第1100066383號函（專題研究計
畫）

(二)110年11月3日科部綜字第1100066919號函（2030跨世代
年輕學者方案-僅「優秀年輕學者」類別）

(三)110年11月8日科部綜字第1100067601號函（特約研究計
畫）

(四)110年11月8日科部文字第1100067605號書函（人文學及
社會科學經典譯注研究計畫）

(五)110年11月15日科部文字第1100068603號函（人文學及社
會科學學術性專書寫作計畫）

三、檢送「科技部補助專題研究計畫評審申覆作業要點」及專
題研究計畫申覆案WWW線上申請作業使用注意事項各1
份，至申覆書表請至本部網站(https://www.most.gov.tw)進
入「學術研發服務網」製作。

正本

1110009737

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁 國立嘉義大學 111/07/14

四、如有疑義請洽本部綜合規劃司，電話 :02-2737-7847、
7568、8010、7435。

正本：專題研究計畫受補助單位（共301單位）
副本：本部自然司、工程司、生科司、人文司、資訊處、綜合規劃司電 子 公 文

交 換 章

第2頁　共2頁